

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวจราจรลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายทางบ้านใหม่/ใหม่ทรายทอง หมู่ที่ 3,14 ขนาดผิวจราจรกว้าง 8 เมตร ยาว 389 เมตร หนา 0.04 เมตร

หรือพื้นผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีตไม่น้อยกว่า 3,112 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลกุดดง/องค์การบริหารส่วนตำบลกุดดง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ประเภทงานก่อสร้างทาง 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม 1.1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	168.000	76.56	12,862.08	1.3848	106.02	17,811.40
2	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง 1.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	8.400	301.33	2,531.17	1.3848	417.28	3,505.16

วนิดาพร แก้วพันธุ์

07 สิงหาคม 2567 10:58:35

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวจราจรลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายทางบ้านใหม่ ใหม่ทรายทอง หมู่ที่ 3,14 ขนาดผิวจราจรกว้าง 8 เมตร ยาว 389 เมตร หนา 0.04 เมตร
	หรือพื้นผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีตไม่น้อยกว่า 3,112 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลกุดบง/องค์การบริหารส่วนตำบลกุดบง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.3 งานผิวทางและไหล่ทาง							
	1.3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.3.1.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
3	1.3.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	3,112.000	15.39	47,893.68	1.3848	21.31	66,323.16
4	1.3.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	1.3.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4.0ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	3,112.000	227.49	707,948.88	1.3848	315.02	980,367.60
	1.3.1.3 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวจราจรลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายทางบ้านใหม่/ใหม่ทรายทอง หมู่ที่ 3,14 ขนาดผิวจราจรกว้าง 8 เมตร ยาว 389 เมตร หนา 0.04 เมตร

หรือพื้นที่แอสฟัลต์ติดถนนกว้างไม่เกิน 3,112 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลกุดดง/องค์การบริหารส่วนตำบลกุดดง

[illegible]

วนิดาพร แก้วพันธุ์

07 สิงหาคม 2567 10:58:35

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวจราจรลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายทางบ้านใหม่ใหม่ทรายทอง หมู่ที่ 3,14 ขนาดผิวจราจรกว้าง 8 เมตร ยาว 389 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือพื้นผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีตไม่น้อยกว่า 3,112 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลกุดบง/องค์การบริหารส่วนตำบลกุดบง
------------------------------------	---

วนิดาพร แฉวพันธุ์
(วนิดาพร แฉวพันธุ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นเรศ เพิ่มทอง
(นเรศ เพิ่มทอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิทวัส คุณเทพ
(วิทวัส คุณเทพ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วนิดาพร แฉวพันธุ์

07 สิงหาคม 2567